
Pressmeddelande 2006-12-03 
 
Svenska tidningar, TV och radio rapporterade på olika sätt om GAPFs planer på att 
hedra minnet av Abbas Razaii både före och efter ettårsdagen av mordet. Detta 
pressmeddelande sammanfattar aktiviteterna runtom i landet. 
 
Måndagen den 13:e november, SR P1: Sveriges Radio P1 höll en paneldebatt live i 
programmet Studio Ett med Jämställdhetsministern Nyamko Sabuni, Sara Mohammad 
från GAPF, Fredrik - en ung kille som har drabbats av hedersrelaterat våld, 
Socialtjänstchef Margareta Johansson för Högsby kommun och Sigrid Ingesson från 
Radio Kalmar. Detta program kan lyssnas på via länk på följande webbadress: 
http://www.sr.se/cgi-
bin/p1/program/arkiv.asp?ProgramID=1637&formatID=116&Max=2006-11-
16&Min=2004-04-01&PeriodStart=2006-11-16&Period=3&Artikel=1030415 . 
 
Måndagen den 13:e november, SR P4 Kalmar: Sveriges Radio P4 Kalmar 
rapporterade ett år efter mordet på Abbas Razaii. Rapporteringen kan återhöras på 
webbadressen: http://www.sr.se/cgi-bin/kalmar/nyheter/amnessida.asp?grupp=2943 
och innehåller dessutom en mycket stor mängd länkar till tidigare relaterade nyheter. 
 
Måndagen den 13:e november, Stockholm: Denna kväll hölls en paneldebatt och tal 
på ABF-huset i Stockholm. Seminariet inleddes av Sara Mohammad från GAPF med 
ett tal, samt av Fredrik, en ung kille som höll ett tal om det våld han råkat ut för av sin 
flickväns pappa. Paneldebatt hölls och deltagare var Kickis Åhre-Älgamo från 
Stockholmspolisen, Dilsa Demirbag-Sten, Sara Mohammad från GAPF, Birgitta Ohlsson, 
Regeringsrepresentant, samt Niklas Keleman från Dialogprogrammet för Rädda 
Barnen (vänster till höger i bilden). 

 
 



Tisdagen den 14:e november , DN: Dagens Nyheter publicerade intervjuer med 
Fredrik (Linus), som tidigare pratat om sitt problem på ABF-huset och med Sara 
Mohammad från GAPF och Maria Pilar-Reyes från Länsstyrelsen. 
 

Tisdagen den 14:e november , Stockholm: Ett besök vid 
Abbas Razaiis grav utfördes där 
medlemmar av GAPF samt Abbas 
nära och vänner tände ljus och 
lämnade blommor på graven. Både 
Metro och Citytidningen publicerade 
bildreportage från besöket. 
 

Några deltagare på väg till graven.           Abbas Razaiis grav 
 
Onsdagen den 15:e november , Skellefteå: En minnestund hölls i Skellefteå 
Vuxenskola där Abbas studerade innan mordet. Tal hölls under ceremonin bland 
annat av initiativtagaren till minnestunden, Farideh Sohraby. Hon meddelade nyheten 
om bildandet av en GAPF-sektion i Skellefteå och bad Skellefteå kommun om stöd 
och samarbete. Hon bad dessutom deltagarna att anmäla sitt intresse och att 
engagera sig i sektionens aktiviteter. Tal hölls även av Ulf Marklund, rektor, samt av 
Elias, som var Abbas vän. Minnestunden rapporterades av flera media, bl.a. av 
tidningen Norran. På kvällen var Farideh Sohraby gäst på TV 4 Västerbottens studio 
och diskuterade årsdagen och bildandet av den nya GAPF-sektionen i Skellefteå. 
Även tidningen Norran publicerade om minnestunden för Abbas Razaii.  
 
Torsdagen den 16:e november , Laholm: Minnet av Abbas Razaii hederas med en 
utbildningsdag i Laholm där mer än 150 myndighetspersonal deltog. Detta var ett 
samarbete mellan GAPF och Länsstyrelsen. Föreläsare, under en heldag, var Sara 
Mohammad från GAPF, Rasool Awla och Soleyman Ghasemyani från Barnen Först. Detta 
blev stort uppmärksammat via media. TV 4 Halland rapporterade samma kväll om 
utbildningsdagen med intervjuer av både Sara och Rasool. Även Laholmstidningen 
rapporterade om utbildningsdagen med intervjuer av Sara och Rasool. 
Hallandsposten publicerade ett reportage om utbildningsdagen med delar av 
föreläsarnas tal, samt intervjuer med Agneta Höckert från Länsstyrelsen och Lotta från 
Kvinnojouren i Halland. SR Halland sände intervjun med Rasool Awla flera gånger 
under dagen. 
 
Fler nyheter kring minnesdagen finns under Abbas-fliken och Artiklar från datumen 
kring minnesdagarna. 


